PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3683 от 15.11.2007 г.
О закреплении муниципального имущества

на праве оперативного управления за

муниципальным дошкольным образовательным

учреждением детским садом комбинированного

вида II категории № 78 «Ивушка»
В соответствии со ст.299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы                       от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 26.12.2006 № 157-IV ДГ), распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258 «Об утверждении Положения о реестровом учете муниципального имущества»:

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида II категории № 78 «Ивушка» муниципальное  имущество согласно приложениям 1, 2.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):

2.1. Расторгнуть договор от 06.03.2003 № 436 «Об использовании муниципального имущества на праве оперативного управления».

2.2. Подготовить документы о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида II категории № 78 «Ивушка» согласно приложениям 1, 2.

2.3. Внести изменения в реестр муниципальной собственности города Сургута.

3. Муниципальному дошкольному образовательному учреждению детскому саду комбинированного вида II категории № 78 «Ивушка» (Соломен-                  цева С.П.) зарегистрировать в Сургутском отделе Главного управления Федеральной регистрационной службы по Тюменской области, Ханты-Мансийскому и Ямало-Ненецкому автономным округам изменения в свидетельстве о государственной регистрации права оперативного управления на объект недвижимости.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров
Приложение 1

к постановлению

Администрации города
от _____________№ _____
Перечень

муниципального имущества, закрепляемого на праве оперативного
управления за муниципальным дошкольным образовательным

учреждением детским садом комбинированного вида II категории
№ 78 «Ивушка»

	Инвентарный

номер
	Наименование
объекта
	Характеристика
объекта
	Ввод в эксплуатацию
	Начальная стоимость

	001.00000001010001
	Здание детского сада «Ивушка», город Сургут, улица Декабристов, 4. Свидетельство о регистрации права муниципальной собственности:

72НК 652817

86-01/09-19/2003-359 от 06.09.2007
	часть нежилого
здания, общей
площадью 3099 кв. м в удовлетворительном состоянии,
соответствует
санитарным и
техническим нормам

	1987
	15 289 763,00